
 
 
 
 

 

АД за производство на електрична енергија “Електрани на Македонија” - Скопје, во 
државна сопственост, објавува: 

 

МЕЃУНАРОДЕН ЈАВЕН ПОВИК ЗА ДОСТАВУВАЊЕ НА ПОНУДИ ЗА НАБАВКА НА 
ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА бр. 01-20/2012 

 
1. КУПУВАЧ 

1.1 Купувач по меѓународниот јавен повик бр. 01-20/2012 е А.Д.”Електрани на Македонија”- 
Скопје, со   седиште на ул.11 Октомври бр.9, Скопје. 

1.2 Контакти: 

- за технички дел:   

Г-дин  Дејан Давитков, Тел: + 389  2 3149-189; Факс: +389 2 3124-446 

е-mail:  dejan.davitkov@elem.com.mk

- за комерцијален дел: 

Г-дин Никола Стојановски, тел: +389 2 3149-127; Факс: + 389 2 3238-696 

e-mail: nikola.stojanovski@elem.com.mk

Г-дин Ристо Стефановски, тел: +389 2 3149-216; Фах: + 389 2 3238-696 

e-mail: riste.stefanovski@elem.com.mk

2. ПРЕДМЕТ И ОБЕМ  НА НАБАВКАТА  
2.1 Предмет на набавката е: Набавка на електрична енергија за периодoт Февруари/Март 2012 

година  

Kоличините на електрична енергија, моќноста (дневна / ноќна) и коефициентите на 
модулација (дневна / ноќна) се дадени во табелата од точка 2.2 и тендерската 
документација. 

Условите на испорака се дадени во тендерската документација. 

2.2 Табела на барани количини 

Период  Моќност MW 
Превземена  ноќна 
енергија  Февруари (00‐
09) Март (00‐08) 

Превземена  дневна 
енергија  Февруари 
(09‐24) Март (08‐24) 

Вкупно 
месечно

Месец  Датум 
НОЌНА 

 

 
ДНЕВНА 

 
MWh  MWh  MWh 

Февруари  16‐22.02.2012  40  40  2.520  4.200  6.720 

Февруари  16‐29.02.2012  0  150  0  31.500  31.500

Март  01‐15.03.2012  0  180  0  43.200  43.200

Вкупно  2.520  78.900  81.420
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2.3 Условите за изготвување на понудите како и правата на Купувачот во поглед на изборот, 
дефинирани се во Тендерската Документација 

3. ПОДИГАЊЕ НА ТЕНДЕРСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА И ОБРАЗЕЦ НА ПОНУДА 

3.1 Повикот е јавен и отворен со право на учество на сите домашни и странски правни лица 
(производители и трговци) регистрирани за ваква дејност. 

3.2 Тендерската - Техничката спецификација со образец на понуда, заинтересираните 
понудувачи можат да ја подигнат лично (со писмено овластување на лицето кое ја подига 
документацијата) во просториите   на АД Електрани на Македонија,  ул.11 Октомври бр.9, 
Скопје, кат 8, соба 2, од 8,30 до 15,30 часот, или по претходно барање по е-маил, секој 
работен ден, без надомест. 

4. ДОСТАВУВАЊЕ НА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

4.1 Потребната документација која треба да ја достави секој понудувач :е дадено во 
тендерската  
          документација. 

 

5. КРИТЕРИУМИ ЗА ИЗБОР НА НАЈПОВОЛНА ПОНУДА 
 

• Цена                                                                                               100 бода 
6. НАЧИН И РОК НА ДОСТАВУВАЊЕ НА ПОНУДИТЕ 

6.1 Понудувачите своите понуди треба да ги достават на следната адреса: АД “ЕЛЕКТРАНИ НА    
МАКЕДОНИЈА”, ул. 11 Октомври бр.9, Скопје, 2-ри кат, Архива. 

6.2 Понудата се доставува во затворен коверт со назнака “не отварај”, понуда по “меѓународен 
јавен повик  за набавка на електрична енергија“, со повикување на бројот на повикот. 

6.3 Понудата се доставува преку пошта или во архивата на Купувачот. 

6.4 Рокот за прием на понудата е најдоцна до денот и часот на јавното отворање на понудите. 

6.5 Јавното отворање на понудите ќе се изврши на ден  14.02.2012 во 10:00 часот  во 
просториите на  АД ”Електрани на Македонија”, ул. 11 Октомври бр.9, Скопје во присуство на 
овластените претставници на понудувачите. 

8. ЈАЗИК/ЈАЗИЦИ НА ПОВИКОТ 

8.1 На кој / кои јазици се достапни тендерските документи: Македонски јазик 

8.2 Јазик или јазици на кој/кои се доставува понудата: Македонски јазик/Англиски јазик со 
превод на Македонски јазик при што, задолжително се преведува комерцијалната понуда, 
задолжителната документација која се доставува со понудата. Јазик  на толкување – 
Македонски. 


